
Minnesanteckningar från månadsmötet på Inner Wheeldagen den 10 januari 2018  

  

Laxbutiken i Ljungskile tar emot 27 damer från Inner Wheel Club Uddevalla Skansen. Vi bjuds till två 

långbord lite avskilt i restaurangen, så vi enkelt kan ha både klubbärenden och föredrag utan att 

störa eller störas av övriga gäster. Lunchmötet inleds med att var och en beställer ur Laxbutikens 

meny. Efter att ha intagit den smakfulla maten under glatt samkväm manar presidenten BIrre 

Sundberg damerna att börja dagens klubbmöte. Inner Wheels ledord Vänskap, hjälpsamhet och 

internationell förståelse får oss att känna att vi är samlade tillsammans med många innerwheelare 

världen över just idag. Beslutet att dagens insamlade gåva skall gå till Garissa för främjande av 

flickors möjlighet till utbildning väcker stort gensvar. Vi gläds också när vi får läsa tackkort från Lions i 

Uddevalla som fick pengarna från Skansens julinsamling. Pengarna användes för att ”göra” jul för 

behövande barnfamiljer. 

Ulla Uller har varit Inner Wheelmedlem sedan 1978 och arbetat med flera uppgifter i organisationen 

och hon har lovat att berätta för oss om den.  

Starten skedde i England redan på 1920-talet och spreds till Sverige och landade först i Filipstad 

1949. Idag är det fler än 100 klubbar i landet och vi är drygt 4000 kvinnor. I hela världen finns Inner 

Wheel i fler än 100 länder och omfattar 100 000 kvinnor.   

Sverige är fjärde nation i världen sett utifrån antal klubbar. Många goda insatser görs av alla dessa 

Inner Wheel kvinnor både lokalt, nationellt och internationellt.  Insatser för att bekämpa narkotika 

görs av skickliga narkotikahundar, som är bekostade av Inner Wheel, för att nämna något av alla de 

exempel på välgörenhet som finns.   

Ulla berättar medryckande om hur givande besök i vänklubbar kan vara liksom att få besök i den 

egna klubben.  

Nu tas klubbens gamla fotoalbum fram och vi får en nostalgitripp som värmer ända in i hjärteroten. 

Här sitter även texterna till flera av Inner Wheel traditionens sånger och det blir spontant nynnande.  

Sammanfattningsvis konstaterar vi att det är klokt att titta bakåt när man vill framåt. Vi kommer 

tillsammans fram till flera idéer för kommande aktiviteter.  

Ulla avtackas med Inner Wheelrosen och vi konstaterar att vi behöver varandra för att må bra och nå 

uppsatta mål. 

Antecknade gjorde Kerstin Pålsson 

Klubbsekreterare 


